第一章 竞争性谈判公告

项目概况

国控辐射环境自动监测站蓄电池采购的潜在供应商应在广西润德工程技术咨询有限公司

（南宁市青秀区东葛路 165 号绿地中央广场 C2 栋 1118 室）获取竞争性谈判采购文件，并于

2025 年 月 日 时 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：GXRD25-ZB-040

2.项目名称：国控辐射环境自动监测站蓄电池采购

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币叁拾万柒仟贰佰元整（¥307,200.00）。

5.最高限价：人民币叁拾万柒仟贰佰元整（¥307,200.00）。

6.采购需求：

标的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

国控辐射环境自动

监测站蓄电池采购
1 项

为保障国控自动站业务连续性，提升站点的稳定性，拟

对 16 个站点蓄电池全部进行更换，需开展国控辐射环境

自动监测站蓄电池采购的工作，具体详见采购需求。

7.交付时间：签订合同生效后分 2 次供货，第一次为合同生效后 60 天内完成 132 节蓄

电池的供货、安装调试服务；第二次为 2026 年 5 月前完成 60 节蓄电池的供货、安装调试服